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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51601030R

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit DIEMA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Luleve, Objekti nr 100, Zona 
Kadastrale 8170, Nr pasurie 13/6, Tirane 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitja,Blerja,Dhenia me qera,Zhvillimi,Projektimi, Ndertimi, 
Venia në shfrytezim apo cdo veprimtari tjeter e lidhur me 
pasuri te paluatshme. Shitja e objekteve me destinacion 
rezidencial dhe/ose administrimi tyre, si dhe ofrimi i 
sherbimeve si dhe cdo veprimtari tjeter plotesuese, që lidhet 
direkt ose indirckt me vepimtarinë e sipërpërmendur. 
Shoqeria mund të bashkëpunojë dhe/ose blejë/perfitoje direkt 
ose indirekt pjcsemartje, ne shoqeri,ndërmarrje, agjenci apo 
sipërmartje të tjera, të cilat kane fushë veprimtarie te 
ngjashmc. Kjo shoqeri mund te ofroje sherbimet e saje me 
ane te Kontratave te sipermarrjes ose nenkontraktime.te 
ndryshme ne mardhenie me subjeket te tjera juridike ose 
individe. Gjithashtu, shoqëria mund t& kryeje cdo veprim 
tjeter që ka tè beje me pronen e paluajtshme, te luajtshme, 
cdo veprim apo operacion tjeter komerçial, industrial e 
financiar, të dobishem apo plotesues ndaj permbushjes së 
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objektit të Shoqërisë, me kusht që aktivitetet e mesiperme te 
mos jenë në kundershtim me objektin parësor te Shoqerise.
Mehdi Almadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehdi Almadhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIEMA INVEST
E-Mail: mehdialmadhi@gmail.com  
Telefon: 0673846994  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427466-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188C2D4-6D6F-40AB-8B01-54019F6D5B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66325AA9-D05C-4B4C-93B4-9BAAB00D6CC8

